
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16 июля 2020 года.                                                                    № 71 
 

 
Об отмене постановления Администрации 
Побединского сельского поселения от 

17.07.2018 № 61 «Об утверждении 
порядка осуществления контроля за 

соблюдением Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ органом внутреннего 
муниципального финансового контроля» 

 

На основании протеста прокуратуры Шегарского района на постановление 
Администрации Побединского сельского поселения Шегарского района от 17.07.2018 № 

61 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ органом внутреннего муниципального финансового 
контроля» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Постановление Администрации Побединского сельского поселения  от  17.07.2018 
№ 61 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ органом внутреннего муниципального финансового 

контроля» считать утратившим силу. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 
 

 

 
  

 
 
Глава Побединского 

сельского поселения                                   Е.В. Гильд 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


